
Uchwała Nr 1/4/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 

W 2020 ROKU”, zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Zespołu 

oceniającego i zatwierdzenia Regulaminu jego działania. 

 

Na podstawie art. 8a oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz w związku z Uchwałą nr XIII/218/19 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Samorządu Województwa na 2020 rok uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się Konkurs pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 

W 2020 ROKU”. 

2. Ogłoszenie o Konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2, publikuje się poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(www.warmia.mazury.pl). 

 

§ 2 

1. Na realizację zadań w ramach Konkursu w 2020 roku przeznacza się kwotę w łącznej 

wysokości 60 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych), zatwierdzoną w budżecie 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2020 rok, w części będącej 

w dyspozycji Departamentu Współpracy Międzynarodowej. 

2. Poszczególne kwoty pomocy finansowej zostaną przyznane odrębną uchwałą Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Zatwierdza się Regulamin Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 

W 2020 ROKU”, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

1. Powołuje się Zespół oceniający, który odpowiedzialny jest za ocenę formalną 

i merytoryczną wniosków złożonych w ramach Konkursu, o którym mowa w § 1. 

2. W skład Zespołu oceniającego, o którym mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Łukasz Bielewski, Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Przewodniczący 

Zespołu oceniającego; 

http://www.warmia.mazury.pl/


2) Katarzyna Pawlak, p.o. Dyrektora Gabinetu Marszałka; 

3) Jarosław Grabarczyk, Podinspektor w Departamencie Współpracy 

Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego; 

4) Karolina Matusiak, Podinspektor w Departamencie Współpracy Międzynarodowej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

5) Wioletta Politewicz, Podinspektor w Departamencie Współpracy Międzynarodowej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

3. Zasady i tryb pracy Zespołu oceniającego określa „Regulamin działania Zespołu 

oceniającego”, który stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


